5 seqq. ἀναγνωτες ήμιν ἔχει δηλῶσαι etc.) Laudabilia, quae multis hic enarrant Athenienses, maiorum suorum facinora, hinc paucis commemorat Plutarch. de Herod. Malign. p. 872. A., illos scribens ὑράξλειδὸν τε μιμηθεῖαι, καὶ τὰ πρές Ἀμαζόνας πραχθίντα προθίστειν, ταφάς τε Πελοποννησίων τῶν υπὸ τῆς Καδμίης πεσόντων. Eadem illa magna cum laude celebrantur ab oratoribus; ab Isocrate in Panegyr. p. 51. et seqq., in Aristidae Panathen. pag. 201. etc. in Ἐπιταφίοις etiam λόγοις, quibus nomina praesiguntur Demosthenis et Lysiae. VALCK.

9 seqq. ἵειλανομένους ὑπὸ πάτρων etc.) Attici oratores in his maiorum suorum facinoribus sese iactant, *Lysias*, *Isocrates*, *Demosthenes*, cuius Λέγουν Ἐπιταφ. p. 746. πολλοὺς τῶν ευγενεῖών ὑπόθεσις τὰ ικανά ἔγρα τῆς αὐτῶν μουσικῆς πεποιηθεῖαι, haec *Museae Herodoteae* spectare, non iniusta sum spicio est. WESS.

17. ἀνιλίθους τε τοὺς νεκρούς φυγεῖν) Latina [quae intacta Wess. h. 1. reliquerat] aberrant. Hoc volunt, *suos maiores* sustulisse ad sepelium Argivos, qui insepulti ad Thebas iacebant, et contumulasse sua Eleusinia in terra. Id ἀνιλίθους τοὺς τετράντηκότας sive τοὺς νεκρούς saepe hac ipsa in re Isocrati Panegyr. p. 52. A., Plataic. pag. 306. D.; haec νεκρῶν ἀνατέσσι Panath. p. 269. A. Praeclare *Lysias* in Ἐπιταφ. p. 33, τοὺς Ἀργείων νεκρῶν ἔχειν *Athenienses* in τῇ αὐτῷ Ἐλευσῖν, ubi Cl. Taylor. WESS.

18. τῆς ἡμετέρης in Ἐλευσῖν) Auctor Orationis inter Ly- siacas secundae p. 33., τοὺς Ἀργείων, inquit, νεκρούς ἔθαψεν in τῇ αὐτῷ Ἐλευσῖν: et hic et apud Herodot. non templum designatur Eleusiniae Cereris, sed ipsa Eleusis est intelligenda, pagus Attices nobilissimus; in locis etiam reliquis, quae Cl. Io. Taylor in alium putat sensum accipienda ad *Lys.* p. 105. *Lysiam* illic, vocibus aliter collocatis, scripsisse suspicor partim cum Palmerio: *sacra faciet Rex*, τὰ μὲν in τῷ ἐνδέδει Ἐλευσινίῳ οἴρῳ, ταῦ δὲ in Ἐλευσῖν' καὶ τῆς οἰρῆς ἐπιμήκεται μυστηρίοις; Lex fuit Solonis, teste Ando- cide de Myst. p. 16. τῇ νότερα τῶν μυστηρίων ἔδραν ποιεῖ in τῷ Ἐλευσινίῳ, apud Petitum in Legib. Att. p. 37. Meurs. Eleusin. cap. 15. Utrobique templum intelligitur, quod Athenis erat, isthoc nomine saepe designatum, de quo Meurs. egit in Ceram. Gem. c. 15. In proximis [lin. 19.] haec tandem

Editio repreäsentabit Herodoti manum, i.e. 'Αμαζονίδας, τὰς ἀπὸ Θερμώδοντος, electis auctoritate Codicūm vocibus interiectis τὰς ἀποθήκας, quae variorum nobis pepere-rant coniecturas. VALCK.

19. i.e. 'Αμαζονίδας, τὰς ἀπὸ Θερμ. Edebatur Aldi exemplo, τὰς 'Αμαζονίδας, τὰς ἀποθήκας, τὰς ἀπὸ Θερμώδοντος: quorum ad τὰς ἀποθήκας multi merito offenderunt. Quid illa enim ad Amazonas? Cornel. de Pauw τὰς αὐθιδατας, rigidas et severas formavit: Gronovius τὰς ἀποθήκας, tanquam furiās et minime desiderabiles feminas. De sententia Io. Taylor Lect. Lysiac. c. 4. fuerat, τὰς 'Αμαζονίδας, τὰς ἀπὸ Θερμώδοντος τῆς Ιωνίας τῆς Τριπολίτης. Aliud sectatus Abreschius, Dilucid. Thucyd. p. 655., verborum seriem ordinabat, τὸ δὲ καὶ ἔχει ἡμῖν (κατὰ) τὰς ἀποθήκας (ἡμῶν τὸ) ἐγγον (τὸ) i.e. τὰς 'Αμαζονίδας, τὰς ἀπὸ Θερμ. Quin et in thesauris factorum nostrorum illustrium habemus illud, quod adversus Amazonas gessimus: addidit coniecturam aliam, quam ibi legi malim. Atque haec clarissime doctissimorum virorum fluctuationes, ex pravissimis τὰς ἀποθήκας auctas, ostendunt. Quorum equidem divinationes malui proponere, quam ad examen revocare. Sentio enim cum Galeo τὰς ἀποθήκας in exilium agendas, quorsum ab sex bonae fidei membranis ablegantur, fortasse etiam pluribus. Florentiae certe vir Celeb. nihil singulare enotavit, cuius quidem bibliothecae exemplari cum passim Ask. et Pass. consentiant, opinari et illud τὰς ἀποθήκας non habuisse, licet. [Vide Var. Lect.] De Parisiensibus, quorum accurata non usurpavi excerpta, tacere debeo. [Ex nullo quatuor Codicūm Parisiensium, quorum lectionibus satis diligenter excerpitis uti nobis licuit, enotata ista importuna verba sunt.] Abunde mihi videtur, corruptissimas voces ab optimis libris abesse, natas sribentis, uti opinor, incuria, ex continuo sequentibus τὰς ἀπὸ Θερμ. vocibus. WESS.